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CHP'li belediye bu fotoğrafı neden paylaştı

Mehmet Ali Çalkaya'nın aday olarak eşi Fatma Çalkaya’nın gösterilmesini istediği
öğrenildi. Bu arada Balçova Belediyesi, Çalkaya'yı şikayet eden ismin
fotoğraflarını ve yargılandığı dava dosyasını paylaştı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a hakaret ettiği iddiasıyla yargılandığı davada 11 ay 20 gün hapis cezası alan,
ardından bu cezası paraya çevrilen mevcut Başkan ve CHP Balçova Belediye Başkanı adayı Mehmet Ali Çalkaya’nın
adaylığı, kısa süre önce İlçe Seçim Kurulu tarafından düşürüldü. ‘Memnu hakların iadesi’ belgesinin istendiği Çalkaya, İl
Seçim Kuruluna itiraz etti. İtirazı kabul eden İzmir İl Seçim Kurulu, Çalkaya’nın adaylığı için bir engel bulunmadığını belirtti.
Ancak bu karara bir kişi tarafından itiraz edildi. İtiraz üzerine inceleme yapan YSK, Mehmet Ali Çalkaya’nın adaylığını
düşürdü.

Odatv’nin edindiği bilgilere göre; Mehmet Ali Çalkaya aday olarak eşi Fatma Çalkaya’nın gösterilmesini istedi.

CHP kulislerinde Çalkaya’nın YSK’ya tepki mitinginde eşiyle birlikte verdiği fotoğrafa dikkat çekilip mesaj olduğu öne
sürüldü.

ADAY ADAYLARINDAN ORTAK AÇIKLAMA

Öte yandan, CHP'de Çalkaya'nın yerine aday arayışları başlarken, ilçede süreçte göreve resmen talip olan isimlerden ortak
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deklarasyon geldi.

CHP'de Balçova Belediye Başkanlığı için aday adayı olan isimler yaptıkları açıklamada adayın kendi içlerinden birinin
olmasını talep etti.

İşte o açıklama:

“Bizler Cumhuriyet Halk Partisi Balçova Belediye Başkan Aday Adayları olarak Sn. Çalkaya’nın adaylığının düşürülmesine
Partimizin yetkili kurullarının Yüksek Seçim Kuruluna yaptığı itirazlar da maalesef sonuç vermemiş ve YSK Sn. Çalkaya’nın
adaylığını düşürmüştür. Bu kararı tüm aday adayları olarak şiddetle protesto ediyoruz.

Bu karar ile partimizi Balçova’da güçsüz düşüreceğine inananlar büyük bir hayale daldıklarını 31 Mart akşamı bir kez daha
anlayacaklardır . Cumhuriyet Halk Partili her bir üyemiz bu haksızlığa en büyük tepkiyi sandıkta koyacaktır. Cumhuriyet
Halk Partisi sahipsiz değildir.

Partimiz büyüktür. Partililerimizin koltuk kavgasına gireceğini hayal edenler, hayal kırıklığına uğrayacaktır. Şimdi hiçbir
kırgınlığa yer olmadan partimiz Balçova Belediye Başkan Aday Adaylarımızdan birini doğru ve adaletli olarak aday
göstermelidir. Ve biz aşağıda adlarımız olan tüm aday adayları nasıl Mehmet Ali Çalkaya aday gösterildiğinin ertesi günü
tek yumruk olup Sn. Çalkaya’ya destek verdiysek şimdi de Balçova Belediye Başkan aday adayları içinden kim aday
gösterilirse gösterilsin tek yürek, tek yumruk olacağımıza , partimizin başarısını daha da yukarıya çıkarmak için elimizden
gelenin de fazlasını yapacağımıza kamuoyu önünde söz veriyoruz.

CHP Balçova Belediye Başkan Aday Adayları Banu GENÇKAN, Ergin AKMAN, Hürmet KIRMIZI, Muharrem DAYANÇ, Şenol
ASLANOĞLU, Yusuf KURT”

AKP’DEN “O İSİM CHP’Lİ” İDDİASI

AKP Balçova Belediye Başkan adayı Evrim Özen ise, partisi tarafından yeniden aday gösterilen Balçova Belediye Başkanı
CHP'li Mehmet Ali Çalkaya'nın, adaylığının YSK tarafından düşürülmesiyle ilgili "Adaylığın iptali için YSK'ya Ankara'dan
dilekçe veren kişinin CHP'li olduğu söyleniyor. Buradan anlaşılıyor ki Çalkaya'nın adaylığı aslında parti içi çekişme
sonucu düşmüştür" dedi.

Evrim Özen, YSK'nın verdiği kararın ardından yaptığı yazılı açıklamada şunları söyledi:

"11 ay 20 gün hapis cezası alması nedeniyle İlçe Seçim Kurulu, haklarının iade edildiğine dair belge getirmesi için Mehmet
Ali Çalkaya’ya iki gün süre verdi. Hemen Çalkaya’yı aradım. Seçilme hakkının demokratik bir hakkı olduğunu, kendisi ile
projeler konusunda her zaman yarışmaya hazır olduğumu belirttim. İyi şanslar diledim. Sonra İl Seçim Kurulu’nda oylama
yapıldı. O oylamada AK Parti’nin İl Seçim Kurulu’ndaki temsilcisi Avukat Serhat Metin de benimle aynı doğrultuda görüş
bildirerek, Çalkaya lehine oy kullandı. İl Seçim Kurulu adaylığının sürmesi kararı aldı."

KENDİSİNİ ŞİKAYET EDENİ AÇIKLADI

Basın mensuplarıyla başkanlık makamında bir araya gelen Balçova Belediye Başkanı Mehmet Ali Çalkaya, yaşadığı süreci
papatya falına benzeterek, “Geçen seçim bürosu açılışında papatya dağıttık, bahar geliyor diye benim belediye başkanlığım
da papatya falına benzedi. 23 Şubat’ta ilçe seçim kurulu adaylığımın önünü kesecek bir karar aldı, 25’inde İl Seçim kurulu
karar alarak aday olabileceğimi söyledi. 28’inde de Ankara Yüksek Seçim Kurulu, benim aday olmayacağımı son noktasını
koydu. Oluyor olmuyor, oluyor olmuyor yani biraz da papatya falına benzedi. Sonuçta ben bir bedel ödemişim
cumhurbaşkanına hakaretten. Yüksek mahkemeye başvuruldu, onama geldi, 25 Ocak’ta benim adaylığım başvurusunu
yaptıktan sonra geldi. Hukuk ekibimle oturduk konuştuk, ciddi bir sorunun olmadığını, adaylık problemim
yaşanmayacağını söyleyince biz bu yola devam ettik. Ama 23 Şubat’ta ilçe başka bir karar verdi, il başka bir karar verdi,
Ankara Genel Merkez başka bir karar verdi” diye konuştu.

“FETÖ DAVALARINDA İHBARCI OLMUŞ EL YAZISI İLE YAPTIĞI TUTANAKLAR VAR”

YSK’nın kararını araştırdığını ifade eden Çalkaya, “Hükümlü, cezaevine dolandırıcılıktan düşmüş, bir insanın seçme ve
seçilme hakkının böyle bir insan tarafından hiç sorgulanmadan, araştırma yapmadan böyle bir ihbar üzerine en azından
TC kimlik numaralarından girseler adamın ne olduğu anlaşılır. Vatandaş Haşim Kaya, yanılmıyorsam daha önce
Fethullah Gülen davalarında ihbarcı olmuş, el yazısı ile yaptığı tutanaklar var. Birçok milletvekili ile ilişkisi olduğu,
demeçler verdiğini söylüyor. Biz hiçbir şey söylemeden, bugün AK Parti Belediye Başkan adayı ‘Bu CHP’li bir vatandaş
tarafında ihbar edildi, vatandaş CHP’li’ diyor. CHP’de hiçbir kayıt yok, genel merkezden de taradık. CHP ile hiçbir ilişkisi
yok” dedi.



CHP’li bir kişi tarafından şikayet edildiğine dair haberlerin yer almasına ilişkin değerlendirmede bulunan Çalkaya, "Bir
ajansın ilk söylediği şey, vatandaş CHP’li. Arkadaşlarım ikaz edene kadar kaldırdılar. Bu işin partiyle alakası yok bu milli
iradeyle ilgili bir olay. Ben 15 senede çok düzgün bir belediye yönettiğime inanıyorum. Yaptığım iyi belediyeciliğin masa
başında engellenmesini hazmedemiyorum. Milli iradenin sandıktan çıkması gerektiğini düşünüyorum" ifadelerini
kullandı.

“AİHM’YE BAŞVURACAĞIZ”

Bundan sonraki sürece ilişkin ekibinin çalıştığını ifade eden Çalkaya, “Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne kadar
gideceğiz. Bugün başvuru yapacağız. Genel merkez kim, hangi arkadaşım seçilirse onunla beraber duracağım,
koşturacağım, yorulacağım" dedi.

Başkan Çalkaya, Buca’da adaylığı geri çekilen Suat Nezir’e benzerliğine ilişkin soruya, "Ben genel merkezin böyle bir yola
düşeceğine inanmıyorum. Buca farklı bir olay, Balçova farklı bir olay. Burada sanıyorum böyle bir olay yaşanamayacak.
Yaşanmaması için de elimizden geleni yapacağız” ifadelerini kullandı.

FETÖ’DEN TUTUKLANANLARIN YAKINLARINI DOLANDIRDIĞI İDDİASI



Kendisini şikayet eden kişiyi tanımadığını ve kişinin de kendisini tanımadığını ifade eden Çalkaya, “Bu vatandaşların
Fethullah bağlantıları ile ilgili ‘ihbarcıyım’ diyor. El yazısıyla yazdığında ‘ben devletin kullandığı bir ihbarcıyım’ diyor ve
milletvekillerinin isimlerini veriyor. O isimleri vermeyeceğim size. FETÖ’den tutuklanan iş adamlarının yakınlarını ‘benim
devlet kademelerinde tanıdıklarım var, yakınlarınızı kurtarırım’ diye para karşılığı, 100 bin dolar aldığı söyleniyor. Aldığı
paranın bir kısmını başka bir yerdeki devlet kurumunda çalışanlara verdiği söyleniyor. Karmakarışık bir ilişki, anladığım
kadarıyla bu FETÖ dönemindeki avukatlık, hukuk ilişkilerinde ciddi bir yer edinmiş, FETÖ davalarını takip eden avukatlarla
da bağı var” dedi.

NİTELİKLİ DOLANDIRICILIKTAN CEZAEVİNDE YATMIŞ

Kendisi hakkında şikayette bulunan Haşim Kaya'nın İzmir 5. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından 2018 yılında “nitelikli
dolandırıcılık” suçundan 8 yıl mahkumiyet kararı bulunduğunu ve bir süre cezaevinde yattığını ve kişinin kullanıldığını ifade
eden Çalkaya, “Davanın seyrini nerden öğrendiniz. Bu vatandaşa birileri ciddi anlamda bastırmış. Dosya daha önceden
Ankara’dan takip edilmiş. Biz bu işin başından beri takipçisiyiz. Bunlarla bağlantılı olan bir insan” dedi. Çalkaya, Haşim
Kaya isimli şahsın kendisine sahte avukatlık belgesi düzenlediğinin yer aldığını söyledi.

Çalkaya yerine eşinin adaylığını önerdiğine ilişkin soruya, “Ben bir şey demem, genel merkez yapması gerekeni yapar”
ifadesinde bulundu.

Balçova Belediyesi'nden Haşim Kaya'nın yargılanmasıyla ilgili bir dosya da paylaşıldı:



Mehmet Ali Çalkaya chp arşiv
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